
Noc vědců 

Moravskoslezský deník, 26. 5. 2015 

 

Termokamerou se mohli nechat vyfotit zájemci, kteří včera mezi 18. a 22. hodinou zavítali na 

Přírodovědeckou fakultu Ostravské univerzity na Noc vědců. Tento projekt, který se konal ve 

více než dvou stovkách evropských měst, pořádala vedle hvězdáren, planetárií, muzeí a 

dalších institucí i Ostravská univerzita – již potřetí (poprvé na šesti fakultách). Program 

obsahoval řadu přednášek a workshopů. Na filozofické fakultě byly k vidění mučicí školní 

nástroje z minulých staletí a třeba na pedagogické fakultě si posvítili na to, zda lidé umějí lhát 

nebo co prozradí jejich zrak.  

 

 

Zpracovatel: Anopress IT a.s. a útvar PR a marketingu Ostravské univerzity 

 


